
Id: QCXAY-NJNFR-YLQAH-IZQIW-EJUSV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/188/10
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 z późn. zm.), art. 211, 212, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157 poz.1240), Rada Gminy Stanisławów postanawia co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2010 zawartych w tabeli Nr 
1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2010” zmniejszając plan 
dochodów o kwotę 300 zł. oraz zwiększając plan dochodów o 189 325 zł. w klasyfikacji przedstawionej w tabeli 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2010 w łącznej kwocie 17 817 
681,78 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 15 565 681,78 zł. 

b) majątkowe w kwocie 2 252 000,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2010 zawartych w tabeli Nr 
2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2010” zmniejszając plan 
wydatków o kwotę 6 772,00 zł., oraz zwiększając plan wydatków o kwotę 195 797,00 zł. w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2010 w łącznej kwocie 18 465 
679,79 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 14 688 014,78 zł. 

b) majątkowe w kwocie 3 777 665,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zmniejszając tenże plan o kwotę 300 zł. w Dziale 754 
rozdz.75414. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej przedstawia załączona do niniejszej uchwały tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2010 r." 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: QCXAY-NJNFR-YLQAH-IZQIW-EJUSV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

- Zmiany zawarte w tabelach 1, 2 i 3 Dział 754 zostały dokonane w związku z otrzymaniem pisma w sprawie 
informacji o kwotach dotacji celowych dla Gminy Stanisławów, wynikających z podziału kwot określonych 
w ustawie budżetowej na rok 2010 i ujętych w planach finansowych budżetu województwa mazowieckiego na 
rok 2010 (zmniejszenie dotacji na obronę cywilną o 300 zł.) – pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie Nr FIN.I.301/3011/12/10 z dnia 25.02.2010 r. 

- Zmiany zawarte w tabelach 1 i 2 Dział 852 zostały dokonane w związku z otrzymaniem dotacji na zadania 
własne gminy w wysokości 3 000 zł. na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy z dnia 
12 marca 2004 r o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 z późn. zm.) tj. na wypłatę dodatków 
w wysokości 250 zł. miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w 2010 r. - pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w War-
szawie Nr FIN.I.-301/3011/852/27/10 z dnia 25.03.2010 r. 

- Zmiany zawarte w tabelach 1 i 2 Dział 854 zostały dokonane w związku z otrzymaniem dotacji na zadania 
własne gminy w wysokości 26 325 zł. z przeznaczeniem na dofinansowania świadczeń pomocy materialnej dla 
uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy systemie oświaty - pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w War-szawie Nr FIN.I.-301/3011/854/19/2010 z dnia 31.03.2010 r. 

- Zmiany zawarte w tabelach 1 i 2 Dział 900 zostały dokonane w związki z uruchomieniem przez WFOŚiGW 
programu usuwania azbestu i dofinansowaniem tego zadania (według szacunku) w wysokości 160 000 zł. 

- Zmiany zawarte w § 2 zostały dokonane w związku z ogłoszeniem podstawy do wyliczenia wielkości odpisu na 
ZFŚS pracowników, a także w związku z analizą realizacji wydatków w poszczególnych paragrafach 
klasyfikacji budżetowej i potrzebą przeniesienia planu wydatków do paragrafów, w których powinny być 
wydatkowane. 



Id: QCXAY-NJNFR-YLQAH-IZQIW-EJUSV. Podpisany Strona 1

Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2010 do uchwały 

Nr XXXIV/188/2010 Rady Gminy Stanisławów z dnia 29 

kwietnia 2010r. 

Tabela nr 1 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
852   Pomoc społeczna 192 100,00 0,00 3 000,00 195 100,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 74 000,00 0,00 3 000,00 77 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 74 000,00 0,00 3 000,00 77 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 26 325,00 26 325,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 26 325,00 26 325,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 26 325,00 26 325,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 308 600,00 0,00 160 000,00 468 600,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 300,00 -300,00 0,00 0,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

0,00 0,00 0,00 0,00



Id: QCXAY-NJNFR-YLQAH-IZQIW-EJUSV. Podpisany Strona 2

1 pkt 2 i 3
 75414  Obrona cywilna 300,00 -300,00 0,00 0,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

300,00 -300,00 0,00 0,00

Ogółem: 17 628 656,78 -300,00 189 325,00 17 817 681,78 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

55 276,78 0,00 0,00 55 276,78 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  



Id: QCXAY-NJNFR-YLQAH-IZQIW-EJUSV. Podpisany Strona 1

Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2010 do uchwały 

Nr XXXIV/188/10 Rady Gminy Stanisławów z dnia 29 

kwietnia 2010r. 

Tabela nr 2 



Id: QCXAY-NJNFR-YLQAH-IZQIW-EJUSV. Podpisany Strona 2



Id: QCXAY-NJNFR-YLQAH-IZQIW-EJUSV. Podpisany Strona 3



Id: QCXAY-NJNFR-YLQAH-IZQIW-EJUSV. Podpisany Strona 4



Id: QCXAY-NJNFR-YLQAH-IZQIW-EJUSV. Podpisany Strona 5



Id: QCXAY-NJNFR-YLQAH-IZQIW-EJUSV. Podpisany Strona 1

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2010r. 

Tabela nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/188/10 RG Stanisławów z dnia 29 kwietnia 2010r. 

 
z tego: 

w tym:   
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+11) 

Wydatki 
bieżące 

(7+8+9+10) wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

pozostałe 
wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
750 75011   72 000 72 000 72 000 60 500 10 000 0 1 500   

  2010 72 000 0 0      
  4010  59 000 59 000 59 000     
  4040  1 500 1 500 1 500     
  4110  9 000 9 000  9 000    
  4120  1 000 1 000  1 000    
  4700  500 500    500  
  4750  1 000 1 000    1 000  

751 75101   1 043 1 043 1 043 0 0 0 1 043   
  2010 1 043 0 0      
  4300  1 043 1 043    1 043  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

852     1 649 900 1 649 900 1 649 900 40 580 16 322 1 591 568 1 430   
852 85212   1 649 000 1 649 000 1 649 000 40 580 15 422 1 591 568 1 430   

  2010 1 649 000 0 0      
  3110  1 591 568 1 591 568   1 591 568   
  4010  37 320 37 320 37 320     
  4040  3 260 3 260 3 260     
  4110  14 422 14 422  14 422    
  4120  1 000 1 000  1 000    
  4210  50 50    50  
  4300  60 60    60  
  4370  110 110    110  
  4410  110 110    110  
  4440  1 100 1 100    1 100  

852 85213   900 900 900   900       
  2010 900 0 0      
  4130  900 900  900    

Ogółem 1 722 943 1 722 943 1 722 943 101 080 26 322 1 591 568 3 973 0 


